
ZARZĄDZENIE NR 24 / 2020 

W ÓJTA GMINY ŁUKTA  

z dnia 30 kwietnia 2020 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 21/2020 Wójta Gminy Łukta z dnia 20 kwietnia 2020 

roku w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020

Na podstawie art. 247 ust. 1 , 257 pkt 1) i pkt 3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. : Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713),

zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Uchyla się Zarządzenie N r 21/2020 Wójta Gminy Łukta z dnia 20 kwietnia 2020 roku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgrinż. Robprf M alinowi


